
 

Zápis ze zasedání výboru Unie rodičů dne 24. listopadu 2015 v 17.00 hodin 

 

 

Výbor projednal témata: 

1) informace k přípravě voleb do Rady školy – seznámení s kandidáty + příprava voleb  

2) informace ke vzniku nového spolku SRPG  

3) příprava reprezentačního plesu 2. ročník – následné projednání ve třídách a pozvání rodičů 

a) termín 15. 1. 2016  

b) 4SÝKORKY 

c) garantem jsou druhé ročníky 

4) příprava „S Vánocemi za dveřmi“ 

a) termín 21. 12. 2015 v 17:00 – aula gymnázia  

b) garantem jsou Mgr. M. Beneš PhD., Mgr. P. Peňáz, BA. F. Dvořák 

c) následné projednání ve třídách a pozvání rodičů 

5) Byla podána informace o plánované rekonstrukci elektroinstalace, rozvodů IT, vody a odpadů 

a) dvě etapy 2016 + 2017 

b) předpoklad ukončení výuky 24. 6. 2016 a další rok dle potřeb 

c) zahájení některých prací již v květnu 2016 

d) oficiálně bude potvrzeno až po schválení 

6) Byla podána informace o nové verzi systému BAKALÁŘI 

 

 

 
 

V Novém Městě na Moravě 24. 11. 2015              Ing. Ludmila Švandová v.r. 

místopředsedkyně výboru UR 


